
” 
| | 

U
N
 

MA 
N?
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

83
82
6-
00
41
-1
8 

  

1 

AB. DORYS ALVARADO BENITES 
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS (5) 

CONSIDERANDO:   
QUE se ha presentado a este Despacho la escritura pública de cambio de domicilio $ 

SUPERINTENDENCIA 
BOREAL Y OS Y a 

_— 

S 
social de la compañía AGENCIA SALUD 8: VIDA AGESONNE S.A., otorgada ante la No ed sd agésima 
Primera del cantón Guayaquil, el 5 de noviembre del 2018, con la solicitud de su aprobación; 

QUE la Subdirección de Actos Societarios, ha emitido el informe favorable contenido en el memorando 
No. SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-1.360-M, de 11 de diciembre del 2018, para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías, Valores y Seguros (E) 
mediante resolución No. SCVS-INAF-DNTH-2018-0131 del 15 de agosto del 2018; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) El cambio de domicilio de la compañía AGENCIA SALUD £ VIDA 
AGESONNE S.A. del cantón Guayaquil ¡al cantón Samborondón, provincia del Guayas, y, b) la reforma del 
estatuto constante en la referida escritura, por ser procedente de acuerdo al informe favorable contenido en el 
memorando No. SCVS-INC-DNASD- -SAS-2018-1360-! M de 11 de diciembre del 2018, emitido por la 
Subdirección de Actos Sacietarios, y en virtud de lo dipuesto en el artículo 33 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique por 
tres días consecutivos, en el portal web institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, a 
fin de que quienes se consideren con derecho para oponerse ala inscripción de estos actos, presenten su petición 
ante uno de los Jueces de lo Civil del domicilio principal de la compañía para su correspondiente trámite en la 
forma y términos señalados en los artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de publicación 
de extractos y de oposición por parte de terceros. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Notario ante el cual se otorgó la escritura pública que se 
aprueba tome nota al margen de la matriz, del contenido de la presente resolución y siente razón de esta 
anotación; b) Que el Notario ante-=l-cual se otorgó la escritura pública de constitución de la compañía y el 
Registrador Mercantil o de la Propie: del domicilio donde se constituyó la compañía citada anteriormente, tome 
nota"del contenido de-la-presenterre Jución<al ¡margen de 1 matriz;” yc) Que-el Registrador! Mercantil o de la 
Propiedad a Cárgo del Registro Mercantil_ del domicilio, al que se cambia la compañfa-inscribaa-referida-escritura 
junto con la presente resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la 
inscripción que se ordena. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, 11 de diciembre del 2018.  ; 

15
/0

3/
19

 

Gev GF / Dax” 
Exp. NO. 165538 
ámite * 83826-0041-18 

| 
| 

   

    

A 3 
E 

o E 
z 
u 
z 
5 
o 
o 
5 

| 
| 

1 

| E   

        

  

 



¿3 REGISTRO | qa | SEERRASE: 
MERCANTIL AP D ATOS 

SAMBORONDÓN e PÚBLICOS 

   A 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 574 
*2621971RMGIBPH* 
  

      

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 

SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) 
  

   

     
   

      

216 | 
  

      
  

      

  

            

2] 07/02/2019 lá 
49] í 

: Ea LIBRO'DE REGISTRO MERCANTIL E ANA. Y 

> 

2. DATOS DELOS INTERVINIENTES: | We 3 
z Identificación Nombres | Calidad en que cAMpAte€ - E 

. 0912886470 WILLIAMS CORNEJO CAROLINE REPRESENTANTE LEGAL, 

3. DATOS DELACTO O CONTRATO: | 

  

Ml CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) ! 

NOTARIA PRIMERA /GUAYAQUIL /05/11/2018 I 

AGENCIA SALUD E: VIDA AGESONNE S.A. | 
SAMBORON! | 

| 
4. DATOS ADICIONALES: | 
LA COMPAÑIA AGENCIA SALUD €: VIDA AGESONNE S.A. CAMBIÓ SU DOMICILIO DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

AL CANTÓN SAMBORONDÓN, SEGÚN RESOLUCIÓN NO. SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-00011522, DE FECHA 

11 DE DICIEMBRE DEL 2018, EMITIDA POR LA INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS (S), AB. DORYS 
ALVARADO BENITES. : 

  

  

| 
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE, 

  

      
   ISIÓN: DURÁN, A,7 DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2019 

B. LUIS IDROVO MURILLO 
EGISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONESIDE SAMBORONDÓN Y DURÁN 

4 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDE REGISTRO CIVIL 

T NOTARÍA SEPTUAGESIMA PRIMERA DE GUAYAQUIL 
De acuerdo con lda' facultad prevista en el!numeral 

Sto. Aul. 14 de la Ley Norarial doy le que este documenta es 
fiel copia ce su original y consta de (Ml fejaís) ! 

  

  
Página 1 de 1 

  

Calle 12 de noviembre, manzana W Norte, Edificio del Registro Civil de Durán. Y 

0996488277 e 

http://registromercantil gob.ec/ | 
| Durán- Ecuador 

1 l 

   



       



 
 

lució 

o” 
30 

cit 

nO:7 on Y 
RU 
A EREPRERTO 

CERRAR RE 

3128 

ZE 

ea 

ECHA: 
RAT 

A 
ectuaro: 

EECHL 

O 

E A 

1 
q
t
 

N
A
 4 

se 
 


